課 長 係長 係長 係 係 担 当 墓籍簿

墓地使用許可書再交付申請書

（兼誓約書）

西宮市長 宛

 次のとおり市立墓地使用許可書の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、紛失した市立墓地使用許可書を発見した場合は、すみやかに返却します。

令和   年  月   日

（使用者）

 住  所  〒    ―

                    氏  名                    ○印

電   話

使用者との届出者の関係 本人 ・  その他（    ）

許可番号 第        号 許可年月日
昭和

平成

令和
年   月   日

使

用

区

分

一 般 墓 地

墓地名 満池谷 ・ 甲山 ・ 白水峡公園 ・ 上鳴尾 ・ 中津 ・ 上田 墓地

位置及び

使用面積
区      号     番

㎡

えい地

合 葬 式 墓 地

名称及び

位 置

一時安置室      －    番

合葬式墓地

      合 葬 室           番

使用期間
      年     月     日から

      年     月     日まで

理 由   □  紛失

  添付書類
□本人確認書類（運転免許証・マイナンバーカード）等の写し

□その他 （委任状                ）

許可書受領印

（市役所使用欄）

届出者確認欄

本人 ・ 家族 （       ）・業者（       ）

免許証・健康保険証・住基カード・マイナンバーカード・パスポート

・年金手帳・医療受給者証・社員証・その他（      ）

手数料 300円